

## PROTOKOLL

### fra møtet i styringsgruppen for Regionprosjektet Vaajma 2014.02.13.

**Tid:** Torsdag 13. februar 2014 kl. 10.00.

**Sted:** Hotagens Kurs- og Konferansegård.

#### Tilstede fra Styringsgruppen:

Alf Robert Arvasli	- Ordfører	- Lierne Kommune
Arnt Mickelsen	- Ordfører	- Røyrvik Kommune
Anders Andersson	- Kommunchef	- Strömsunds Kommun
Karl Audun Fagerli	- Rådmann	- Lierne Kommune
Ole Jørgen Røddøy	- Rådmann	- Røyrvik Kommune
Ola Skyllbäck	- Kommunchef	- Krokoms Kommun
Jeanette Olofsson	- Repr. Hotagen	- Krokoms Kommun
Arild Egge	- Nord-Trøndelag Fylkeskommune	
Jan-Olof Andersson	- Opposisjonsråd	- Strömsunds Kommun

#### Forfall:

Maria Söderberg	- Kommunalråd	- Krokoms Kommun
Gudrun Hansson	- Kommunalråd	- Strömsunds Kommun
Martin Hellgren	- Repr. Frostviken	- Strömsunds Kommun

#### Andre deltakere:

Kjell Schive	- Norsk hovedprosjektleder (referent)
Tommie Jirhed	- Svensk hovedprosjektleder

Møtet ble ledet av styringsgruppens leder Jan-Olof Andersson.

Følgende saker ble behandlet i møtet:

#### Sak 1. Godkjenning av innkalling og sakliste/årendeplan.

##### Vedtak:

*Innkalling og sakliste/årendeplan ble godkjent med 2 tilleggssaker som behandles under sak 10.*

#### Sak 2. Godkjenning av protokoll fra møtet i styringsgruppen 2013.11.12.

##### Vedtak:

*Protokollen fra møtet i styringsgruppen 2013.11.12. ble godkjent.*

### Sak 3. Perioderapport nr. 6 for perioden september – desember 2013.

**Vedtak:**

*Styringsgruppen tok perioderapporten til orientering.  
Styringsgruppen bemerket at i forhold til aktivitetsplaner og budsjett er ikke aktiviteten tilfredsstillende i delprosjekt økonomisk tilvekst.*

### Sak 4. Regnskapsrapporter pr. 2013.12.31.

Regnskapsrapportene ble kommentert av prosjektledelsen.

**Vedtak:**

*Styringsgruppen tok regnskapsrapportene til orientering.*

### Sak 5. Endringer i budsjettet.

Følgende endringer er gjort i budsjettet som ble vedtatt 2013.11.12:

1. Avsetningen til innflytting er redusert med kr. 50.000 både på svensk og norsk side.
2. Avsetningen til kompetansesikring og kompetanseheving i privat og offentlig sektor på kr. 100.000 på svensk og norsk side er strøket.

Begrunnelsen for endringsforslaget er utfordringene med å få på plass tilstrekkelig egenfinansiering.

**Vedtak:**

*Styringsgruppen godkjente budsjettendringene.*

### Sak 6. Endringer i skoleprosjektet.

Edge & Emotion har sagt opp avtalen om prosjektledelse for skoleprosjektet. Vi finner det lite aktuelt å engasjere ny ekstern prosjektleder for resten av prosjektperioden. Det er derfor inngått avtale med Lierne Kommune om frikjøp av oppvekst- og kultursjef Patrik Lundgren som delprosjektleder. Dette skjer innenfor budsjetterte rammer.

**Vedtak:**

*Styringsgruppen tok saken til etterretning.*

### **Sak 7. Oppstart av politiutredningen.**

Utredningen om politisamarbeid over riksgrensen startet 10. februar 2014 og skal være avsluttet innen utgangen av mai. Mandatet kan bli noe endret etter første møte i referansegruppen som består av rådmennene Karl Audun Fagerli (LK) og Ole Jørgen Rødøy (RK) på norsk side og säkerhetschefene Irene Tängmark (SK) og Jan Eriksson (KK) på svensk side. I tillegg er Nord-Trøndelag Politidistrikt og Jämtlandspolisen bedt om å velge en hver i referansegruppen. Lensmann Jørn Ove Totland i Lierne og stationschef Göran Bergström i Strömsund vil utføre utredningsarbeidet.

#### ***Vedtak:***

*Styringsgruppen tok saken til etterretning.*

### **Sak 8. Dato for møte med Interregprosjektet Grensetjeneste i Dalarna – Hedmark og med Britt Bohlin.**

Det har enda ikke vært mulig å finne passende datoer. Siste og eneste mulighet for å møte Grensetjenesten synes å være 26. og 27. mai 2014.

#### ***Vedtak:***

*Styringsgruppen ba prosjektledelsen arbeide videre for å finne et passende møtetidspunkt med prosjektet Grensetjenesten i Dalarna – Hedmark. Minimum hovedprosjektlederne og en representant fra styringsgruppen fra hvert land bør delta i møtet.*

*Styringsgruppen ba videre Anders Andersson arbeide for å få til et møte med Britt Bohlin.*

### **Sak 9. Hovedprosjektledernes engasjement etter 31. august 2014.**

Prosjektperioden avsluttes 31. august 2014. Interreg vil ikke godkjenne kostnader som påløper etter denne datoen. Det skal imidlertid lages sluttrapport og avlegges sluttregnskap for prosjektet innen 30. september, og styringsgruppen skal ha sitt siste møte 23. og 24. september 2014. Til dette trengs personalressurser.

Norsk hovedprosjektleder har ansettelsesavtale med Lierne Kommune ut september måned. Svensk hovedprosjektleder har ansettelsesavtale med Strömsunds Kommun ut august måned. Strömsunds Kommun må ta stilling til hvordan dette skal løses.

**Vedtak:**

*Strömsunds Kommun må finne en løsning for svensk hovedprosjektleder.*

**Sak 10. Andre saker.**

**a. Ombygging av skolen/badet ved Frostvikskolan.**

Strömsunds Kommun har satt i gang et ombyggingsarbeid ved skolen/badet ved Frostvikskolan. Arbeidet vil ikke bli ferdig til årets Flyktningerenn, og dette vil derfor skape utfordringer for rennet.

Stömsunds Kommun arbeider med å finne tilfredsstillende erstatningsløsninger. Det skal være et møte om saken den 20. februar.

**b. Situasjonen ved Lierne Bakeri.**

Alf Robert Arvasli orienterte om situasjonen og kommunens engasjement i forbindelse med dette. Han understreket at det ikke er tatt noen beslutning så langt og uttrykte glede over at det er stort engasjement på svensk side når det gjelder bakeriets fremtid.

Lierne Kommune og Krokoms Kommun vil lage en felles uttalelse for å understreke Orklas samfunnsansvar.

**Møtet slutt kl. 13.00.**

**Neste møte i styringsgruppen er torsdag 5. juni 2014 kl. 10.00 i Nordli.**

Hotagen, 2014.02.13.

Jan-Olof Andersson  
Møteleder

Kjell Schive  
Norsk hovedprosjektleder  
(ref.)